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DECRETO

Aprobar la relacion de facturas n® F/2017/61 por un importe global de “ VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS”, (29.653,12
€)) , y que consta de 16 hojas.

Lo mando y firma, en Piedras Blancas
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Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/61 por un importe global en letra:
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 19/06/2017

Hoja : 1

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

! ) Aplicacion y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017/1110 220170005766 2017 1201 327 2260604 44,61 B33357203 HOTEL RESTAURANTE FACT N° 25872 DE 18-05-17. COMIDA
FERNANDEZ S.L. PONENTE "Il ENCUENTRO DE
COEDUCACION"
25872 RC ACTIVIDADES Y SEMINARIOS
POR LA IGUALDAD DE LA
MUJER
2017/1115 220170005000 2017 0101 912 22601 237,93 | 11409358R  FERNANDEZ GARCIA ANA FACT N° 003/2017 DE 23-05-2017.
CRISTINA SUMINISTRO DOS CESTAS PARA
HERMANAMIENTO EYSINES
003/2017 RC Atenciones protocolarias y
representativas
2017 /1167 220170005776 2017 0101 929 2269903 250,00 |G33113333 FEDERACION DE ATLETISMO | FACT N° 13353 DE 01-06-2017. CONTROL
PRINCIPADO ASTUR TECNICO PRUEBAS FISICAS Y NATACION
POLICIA CASTRILLON CELEBRADAS
31-05-2017
13353 RC GASTOS DIVERSOS
2017/1176 220170005553 2017 0202 450 20300 132,00 B74189747  CONTENEDORES GEMA SLU | FACT N°2017/01007 DE 31-05-2017.
TRASLADO COMPACTADOR A PRAVIA DE
-ARNAO
2017/01007 RC ALQUILER MAQUINARIA
2017/1214 220170005531 2017 0202 450 21301 35,50 11405604L  FERNANDEZ LEIVA MARI DEL | FACT N° 2017/000525 DE 31-05-2017.
MAR (CONCESIONARIO CABEZAL Y NUELLE PARA REPARACION
HONDA) DESBROZADORA
2017>/000525 RC MAQUINARIA INSTALACIONES

Y UTILLAJE




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/61 por un importe global en letra:
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 19/06/2017

Hoja : 2

N° Facturas

Ope. Anterior  N° Expediente o Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017 /1222 220170005760 2017 0701 311 2279920 300,00 B52530896 CENTRO VETERINARIO VILLA | FACT N° EMIT- 207 DE 07-08-2017. OHT
DE GIJON, SL TRATAMIENTO ESTERILIZACION GATOS
Emit- 207 RC INTERVENCION VETERINARIA
A FELINOS
2017 /1234 220170005527 2017 0202 1532 21001 33,76 A33412081 SUMIASTUR S.A.L. FACT N° 63958 DE 25-05-17. SUMINISTRO
TORNILLERIA'Y ANCLAJE PARA
MOBILIARIO URBANO
63958 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017 /1235 220170005527 2017 0202 1532 21001 69,21 A33412081 SUMIASTUR S.A.L. FACT N° 63957 DE 25-05-17. SUMINISTRO
TORNILLOS, ARANDELAS Y PASADOR
PARA MANTENIMIENTO MOBILIARIO
URBANO
63957 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017/1239 220170003041 2017 1002 133 2279917 9.995,65 B74386251 SENALIZACIONES FACT N° 84 DE 31-05-17. SENALIZACION
INTEGRALES NORTE, SL HORIZONTAL EN DIVERSAS CALLES DEL
CONCEJO ANO 2017
Emit- 84 RC SERVICIOS SENALIZACION
HORIZONTAL
2017 /1246 220170006151 2017 0101 920 2260204 418,66 A33052283 EDITORIAL PRENSA FACT N° 2017/0001280 DE 31-05-17.
ASTURIANA S A (LA NUEVA ANUNCIO CREACION BOLSA EMPLEO
ESPARNA) AUXILIAR DE POLICIA LOCAL
2017/0001280 RC PUBLICIDAD Y PROPAGANDA




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/61 por un importe global en letra:
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 19/06/2017

Hoja : 3

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

! ) Aplicacion y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017 /1247 220170006151 2017 0101 920 2260204 520,30 | A33052283  EDITORIAL PRENSA FACT N° 2017/0001281 DE 31-05-17.
ASTURIANA S A (LA NUEVA ANUNCIO CREACION BOLSA DE EMPLEO
ESPANA) SOCORRISTA ACUATICO
2017/0001281 RC PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
2017 /1265 220170005905 2017 1002 133 2279919 153,00 11390908C RODRIGUEZ ALVAREZ JOSE | FACT N° 20170196 DE 31-05-17. SERVICIO
ELOY (GRUAS ELOY) GRUA VEHICULO MATRICULA 9132HPJ,
1327GYV Y 5789DVS EL 10, 14 Y 31-05-17
20170196 RC RETIRADA VEHICULOS DE LA
ViA PUBLICA
2017 /1267 220170004079 2017 0802 231 2269900 545,00  71898397Y MELON FERNANDEZ PELAYO | FACT N° 38-A DE 03-06-2017. DOS
GYMKHANAS SALUDABLES EN TORNO AL
DIA MUNDIAL SIN TABACO
38-A RC GASTOS DIVERSOS PLAN
DROGODEPENDENCIA
2017/1280 220170004149 2017 0601 323 2219906 292,29 B64794746  LIDERA HIGIENE SL FACT N° 507718 DE 01-06-2017.
SUMINISTRO DE GUANTES PARA LA EEI EL
TEXU
507718 RC SUMINISTRO ESCUELA
INFANTILDEOA 3
2017 /1281 220170002577 2017 1301 924 2279914 290,00 | 71898397Y MELON FERNANDEZ PELAYO | FACT N° 33-A DE 27-05-2017. DISENO
ESPACIO JUVENIL DE LA CALLE EL ACEBO
33--A RC ACTIVIDADES PARA JOVENES
2017/1288 220170005762 2017 0101 929 2269903 242,00 B74321316  BAALANCE TV SL FACT N° 30 DE 01-05-2017. GRABACION
VIDEO XIl CONGRESO CC.OO. AVILES
30 RC GASTOS DIVERSOS




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/61 por un importe global en letra:
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 19/06/2017

Hoja : 4

N°Facturas | Ope. Anterior = N° Expediente o Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017/1289 220170006072 2017 0202 920 2279908 107,75 | A28368132 COFELY ESPANA, S.A.U. FACT N° 2017 0000016917 DE 08-06-2017.
CAMBIO CONTADOR SISTEMA
CLIMATIZACION CASA CONSISTORIAL
2017 00000169 & RC CLIMATIZACION EDIFICIOS
MUNICIPALES
2017 /1290 220170005508 2017 0202 450 21401 293,30 |A33217894 VEHICULOS INDUSTRIALES FACT N°T108475 DE 31-05-2017. TOMAS
DE AVILES SA AIRE CAMION RENAULT 2400FTD
T108475 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2017 /1291 220170004692 2017 1501 432 2260202 550,55 B74103409 IMPRENTA ECOPRINT SL FACT N° F17/0230 DE 30-05-17. IMPRESION
12 VINILOS PARA PANELES PLAYAS
F17/0230 RC PROMOCION TURISTICA
2017 /1297 2017 0501 932 2250000 195,31 |Q3300312J SERVICIOS TRIBUTARIOS TASAS LIQUIDACION ANUNCIO PUBLICADO
DEL PRINCIPADO DE EN BOPA N° 50 DE 02-03-2017. CODIGO
ASTURIAS 2017-01860
1684246 TRIBUTOS Y PRECIOS
PUBLICOS
2017 /1298 220170004092 2017 0202 450 21301 33,88 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 171570 15 DE 30-05-17.
SUMINISTRO BOLSA ASPIRADOR
PINTORES
171570 15 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/1299 2017 0202 425 22102 340,25 | A95000295 EDP COMERCIALIZADORA FACT N° 71170000019096 DE 02-06-17.
SAU SUMINISTRO GAS C/ NUBERU 33 BJ
LASPRA. PERIODO 29-04-17 A 29-05-17
7117000001909 GAS EDIFICIOS MUNICIPALES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/61 por un importe global en letra:
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 19/06/2017

Hoja : 5

N°Facturas | Ope. Anterior = N° Expediente o Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017/1300 2017 0202 425 22102 802,38 | A95000295 EDP COMERCIALIZADORA FACT N° 71170000019051 DE 02-06-2017.
SAU SUMINISTRO GAS C/ ANTONIO ALVAREZ
GALAN 10 BJ SALINAS. DE 29-04-17 A
29-05-17
7117000001905 GAS EDIFICIOS MUNICIPALES
2017 /1301 220170005778 2017 0303 338 2269905 84,70 108420302 ALVAREZ GARCIA ADOLFO ( FACT N° B/475 DE 07-06-2017. REPARACION
RUG) DE MEGAFONIA DE FESTEJOS
B/475 RC FESTEJOS POPULARES
2017/1303 220170003250 2017 0902 2414 22606 546,00  B52505286 MAGENTA CONSULTORIA FACT N° 23/2017 DE 11-05-2017.
PROJECTS SLU FORMACION EN IGUALDAD DE
OPORTUNIDADES PROGRAMA ACTIVATE
23 RC Reuniones, conferencias y cursos
2017/1305 220170003574 2017 0802 327 2269912 400,00 | G74240649 ASOCIACION LOS GLAYUS FACT N° 72 DE 02-06-2017. OBRA DE
TEATRO ACCION SENSIBILIZACION
REFUGIADOS
72 RC ACTIVIDADES PLAN
MUNICIPAL DE INFANCIA
2017 /1307 220170004502 2017 0303 338 2260900 302,50 A33062423 PUBLICIDAD ASTEL S A FACT N° M-2017/00360 DE 31-05-2017.
PUBLICIDAD S. ISIDRO EN LA VOZ DE
AVILES
M-2017/00360 RC FERIA COMARCAL DEL
CAMPO- SAN ISIDRO
2017/1308 220170004964 2017 0701 170 2219909 27,59 | B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A1701019 DE A 31-05-2017.
SUMINISTRO DOS SENALES STOP-PASO
A1701019 RC OTROS SUMINISTROS MEDIO
AMBIENTE




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/61 por un importe global en letra:
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS .
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! ) Aplicacion y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017/1309 220170004377 2017 0202 450 21301 55,95 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A1701018 DE 31-05-17.
SUMINISTRO DISCO DE CORTE Y
TIRAFONDOS PARA TALLER CARPINTERIA
A1701018 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017 /1310 220170003697 2017 0202 320 21200 108,36 | B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A1701016 DE 31-05-2017.
MATERIALES PARA REPARACION
PERSIANAS COLEGIOS
A1701016 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.
2017/1311 220170003698 2017 0202 450 21301 4,36 B33594771 LA UNION ASTURIANA SL FACT N° A1701017 DE 31-05-2017.
SUMINISTRO REDUCCION
Al1701017 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/1312 220170005014 2017 0202 450 21301 25,34 |B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 171577 DE 10-06-17. SUMINISTRO
BRIDAS NYLON Y TORNILLERIA
0- 171577 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/1315 220170005558 2017 0902 2414 2219911 42,77 |1B50301217  ELKSPORT DISTRIBUCIONES | FACT N° 21707927 DE 09-06-17. BALON
SL FUTBOL Y BALON VOLEIBOL PARA
DINAMIZACION DE PLAYAS Y PARQUES
21707927 RC SUMINISTRO MATERIALES

PARA CURSOS Y TALLERES P.
ACTIVATE




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/61 por un importe global en letra:
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 19/06/2017

Hoja : 7

N° Facturas

Ope. Anterior  N° Expediente o Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017 /1317 220170003037 2017 0303 338 2260900 1.120,04 B87222014 PROSEGUR SOLUCIONES FACT N° 002337E0081 DE 31-05-17.
INTEGRALES DE SEGURIDAD | SERVICIO VIGILANCIA APARCAMIENTO
ESPANA SL ANEXO A LA PISCINA MUNICIPAL EN S.
ISIDRO
002337E0081 = RC FERIA COMARCAL DEL
CAMPO- SAN ISIDRO
2017/1318 220170006077 2017 0202 320 21200 796,42 |B33012840 METALUX ASTURIAS S L FACT N° 2017608895 DE 09-06-2017.
SUMINISTRO LAMPARAS Y PANTALLAS
PARA COLEGIO EL VALLIN
2017608895 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.
2017/1319 220170004973 2017 0902 2414 2219911 425,71 B74016932 CLARIN LIBRERIA'Y FACT N° 4007-17 DE 31-05-17. SUMINISTRO
PAPELERIAS L MATERIAL TALLERES PARA LA FORMACION
DE ALUMNADO
4007-17 RC SUMINISTRO MATERIALES
PARA CURSOS Y TALLERES P.
ACTIVATE
2017/1320 220170004501 2017 0902 2414 2219911 240,48 | B74016932 CLARIN LIBRERIA'Y FACT N° 4006-17 DE 31-05-17. MATERIALES
PAPELERIAS L PARA ACTIVIDAD 15 MAYO DIA
INTERNACIONAL DE LAS FAMILIAS.
4006-17 RC SUMINISTRO MATERIALES
PARA CURSOS Y TALLERES P.
ACTIVATE
2017/1321 220170005011 2017 0202 933 21201 43,27 | A33025719 SADIMA S A FACT N° F/3121 DE 31-05-2017. PLETINA
F/3121 RC EDIFICIOS Y OTRAS

CONSTRUCCIONES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/61 por un importe global en letra:
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 19/06/2017

Hoja : 8

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

! ) Aplicacion y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017/1322 220170006159 2017 0202 136 2270101 387,88 | B33108168  SOCIEDAD ASTURIANA DE FACT N° 7-01897 DE 31-05-2017.
EXTINTORES MANTENIMIENTO PROTECCION CONTRA
INCENDIOS MES DE MAYO 2017
7-01897 RC EXTINTORES
2017/1323 220170004983 2017 1002 132 2219900 41,14 11374762C  LOPEZ MENENDEZ JUAN LUIS | FACT N° 24 DE 31-05-2017. LAVADO
VEHICULOS POLICIA LOCAL 9636-JFB Y
7223-JJC EL 15 DE MAYO 2017
24 RC OTROS SUMINISTROS POLICIA
LOCAL
2017 /1324 220170004403 2017 1002 132 2219900 41,14 111374762C LOPEZ MENENDEZ JUAN LUIS | FACT N° 20 DE 30-04-2017. LAVADO
VEHICULOS DE LA POLICIA MATRICULAS
7223JJC Y 9636JFB EL 28-04-17
20 RC OTROS SUMINISTROS POLICIA
LOCAL
2017/1325 220170003042 2017 1002 132 2219900 41,14 11374762C  LOPEZ MENENDEZ JUAN LUIS | FACT N° 15 DE 31-03-2017. LAVADO
VEHICULOS 7223-JJC Y 9636-JFB EL
10-03-2017
15 RC OTROS SUMINISTROS POLICIA
LOCAL
2017 /1326 220170004074 2017 0902 2414 22300 139,50 | S3300053J CONSORCIO DE FACT N° REC-002-2017 DE 11-05-2017.
TRANSPORTES DE ASTURIAS | TRES TARJETAS CON CINCO BONOS DE 10
VIAJES SALINAS-CASTRILLON
REC-002-2017 | RC TRANSPORTE TERCERA EDAD




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/61 por un importe global en letra:
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 19/06/2017

Hoja : 9

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

! ) Aplicacion y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017/1327 220170004895 2017 0802 327 2269912 766,50 | 8772652S ALVAREZ TORRES ANICETO | FACT N° 17094 DE 10-04-2017 SUMINISTRO
(EQUIPAMIENTOS ASTURIAS) | FUNDAS COLCHONES (70) ENCUENTRO
PARTIPACION ACTIVIDADES PLAN
INFANCIA
17094 RC ACTIVIDADES PLAN
MUNICIPAL DE INFANCIA
2017/1328 220170005191 2017 1501 432 2260202 435,60 A28185684 HULLERAS DEL NORTE FACT N° 107591 DE 31-05-2017. ALQUILER
STAND FETUMI 2017 16, 17 Y 18 JUNIO 2017
107591 RC PROMOCION TURISTICA
2017 /1329 220170004529 2017 0202 1532 21001 104,06 | B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT N° 1088/2017 DE 31-05-2017.
SUMINISTRO PINTURA MANTENIMIENTO
VIAS PUBLICAS
1088/2017 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017 /1330 220170004975 2017 0202 1532 21001 45,98 | B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT N° 1087/2017 DE 31-05-2017.
SUMINISTRO DISOLVENTE PARA
MANTENIMIENTO VIAS PUBLICAS
1087/2017 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017/1331 220170005022 2017 0202 1532 21001 52,03 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT N° 1086/2017 DE 31-05-2017.
SUMINISTRO PINTURA PARA BANCOS
1086/2017 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS

PUBLICAS URBANAS Y
RURALES




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/61 por un importe global en letra:
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 19/06/2017

Hoja : 10

N° Facturas

Ope. Anterior  N° Expediente o Aplicacién y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017 /1332 220170005204 2017 0202 920 2210402 48,99 | B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT N° 1089/2017 DE 31-05-2017.
SUMINISTRO BOTAS DE SEGURIDAD
1089/2017 RC VESTUARIO PERSONAL DE
OBRAS Y SERVICIOS
2017 /1333 220170005023 2017 0202 320 21200 58,08 B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT N° 1091/2017 DE 31-05-2017.
RECAMBIO RODILLO Y FIJADOR
1091/2017 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.
2017 /1334 220170005197 2017 0202 450 21301 209,18 |B33358912 OXIGAR S L FACT N° A17-2188 DE 31-05-2017.
SUMINISTRO RECAMBIOS Y ACCESORIOS
EQUIPO SOLDADURA
Al17-2188 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/1336 220170004900 2017 0202 450 21301 50,64 | B33609561 AGROEM S L FACT N° 370 DE 07-06-2017. SUMINISTRO
DOS CABEZALES PARA DESBROZADORES
370 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017 /1337 220170004901 2017 0202 450 21401 520,01 B33609561 AGROEM S L FACT N° 371 DE 07-06-17. REPARACION
TRACTOR LAMBORGHINI
371 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2017 /1338 220170004899 2017 0202 450 21401 135,76 | B33609561 AGROEM S L FACT N° 369 DE 07-06-2017. SUMINISTRO
CUCHILLAS Y TORNILLOS PARA
DESBROZADORA
369 RC CONSERVACION Y

REPARACION DE VEHICULOS
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N° Documento Fase N° de inventario
2017 /1339 220170004528 2017 0202 320 21200 113,74 |B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT N° 1092/2017 DE 31-05-2017.
SUMINISTRO PINTURA MANTENIMIENTO
COLEGIOS
1092/2017 RC EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES.
2017/1340 220170004909 2017 0202 1532 21001 74,90 | B33350125 JUAN GARCIA MORAN S L FACT N° 1090/2017 DE 31-05-2017.
SUMINISTRO PINTURA PARA BANCOS
PUBLICOS
1090/2017 RC INFRAESTRUCTURAS VIAS
PUBLICAS URBANAS Y
RURALES
2017/1341 2017 0202 425 22102 498,98 | A95000295 EDP COMERCIALIZADORA FACT N° 71170000019903 DE 03-06-17.
SAU SUMINISTRO GAS EDIFICIOS EN C/
ANTONIO MACHADO. PERIODO 29-04-17 A
29-05-17
7117000001990 GAS EDIFICIOS MUNICIPALES
2017 /1342 2017 0202 425 22102 337,69  A95000295 EDP COMERCIALIZADORA FACT N° 71170000019909 DE 03-06-2017.
SAU SUMINISTRO GAS EDIF. EN C/ PALACIO
VALDES COLEGIO LASPRA. DE 29-04-17 A
29-05-17
7117000001990 GAS EDIFICIOS MUNICIPALES
2017/1343 2017 0202 425 22102 413,74 | A95000295 EDP COMERCIALIZADORA FACT N° 71170000019304 DE 03-06-2017.
SAU SUMINISTRO GAS EDIF EN C/ EYSINES
BIBLIOTECA LASPRA. DE 29-04-17 A
29-05-17
7117000001930 GAS EDIFICIOS MUNICIPALES
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2017/1344 2017 0202 425 22102 579,80 | A95000295 EDP COMERCIALIZADORA FACT N° 71170000019731 DE 03-06-2017.
SAU SUMINISTRO GAS EDIF EN C/ BERNARDO
ALVAREZ GALAN SALINAS. DE 29-04-17 A
29-05-17
7117000001973 GAS EDIFICIOS MUNICIPALES
2017 /1345 2017 0202 425 22102 13,95 |A74251836 HIDROCANTABRICO ENERGIA | FACT N° 1TSN170500026245 DE 05-05-17.
ULTIMO RECURSO, S.A. SUMINISTRO GAS EN C/ NUBERU 33,
ESCALERA 1, BAJO LASPRA. DE 23-02-17 A
26-04-17
1TSN17050002 GAS EDIFICIOS MUNICIPALES
2017 /1346 2017 0202 425 22102 20,09 | A74251836 HIDROCANTABRICO ENERGIA | FACT N° 1TSN170500026239 DE 05-05-17.
ULTIMO RECURSO, S.A. SUMINISTRO GAS CL CID CAMPEADOR.
PERIODO 19-02-17 A 11-04-17
1TSN17050002 GAS EDIFICIOS MUNICIPALES
2017/1348 220170006099 2017 1002 135 21303 30,01 | A33619438 ELECTRONICA EDIMAR S A FACT N° 1703496 DE 07-06-2017.
ADAPTADOR CORRIENTE
1703496 RC MANTENIMIENTO PUESTOA
SOCORRISMO PLAYAS
2017/1350 220170005781 Multiaplicacion 169,60 | S3300053J CONSORCIO DE FACT N° REC-004-2017 DE 13-06-17.
TRANSPORTES DE ASTURIAS | TRANSPORTE ALUMNOS-TRABAJADORES
MES JUNIO 2017
REC-004-2017 RC TRANSPORTE TERCERA EDAD
2017/1351 220170006100 2017 0101 912 22601 1.753,29 |B74362419 Py P GESTION GRAFICA FACT N° 005/012 DE 30-05-17. IMPRESION
PUBLICIDAD Il JORNADAS DE PATRIMONIO
HISTORICO INDUSTRIAL
005/012 RC Atenciones protocolarias y
representativas




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/61 por un importe global en letra:
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 19/06/2017

Hoja : 13

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

! ) Aplicacion y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017/1352 220170005505 2017 0202 450 21401 55,44 |B33582586 = REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° A20202 DE 07-06-2017.
DEL NORTE S L SUMINISTRO RECAMBIOS VEHICULOS
PARQUE MOVIL
A20202 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2017 /1353 220170006084 2017 0202 450 21301 348,31 B33582586 REPUESTOS Y RECAMBIOS FACT N° A20219 DE 13-06-2017. GRASA
DEL NORTE S L LITICA Y RECAMBIOS MAQUINARIA
A20219 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017 /1354 220170003557 2017 0202 450 21301 58,44 B33382847 LAVIADA EHIJOS S L FACT N° 47634 DE 18-05-17. SUMINISTRO
TAPONES PARA DEPOSITOS
COMBUSTIBLE MAQUINARIA
47634 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/1355 220170003536 2017 0202 450 21301 20,81 B33382847 LAVIADAE HIJOSSL FACT N° 47633 DE 18-05-17. RETENY
MUELLE EMBRAGUE PARA REPARACION
DESBROZADORA
47633 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017 /1356 220170004696 2017 0202 450 21301 83,25 B33382847 LAVIADAE HIJOS S L FACT N° 47632 DE 18-05-17. SUMINISTRO
MATERIALES PARA REPARACION
DESBROZADORA
47632 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017 /1357 220170004085 2017 0202 450 21301 73,81 B33382847 LAVIADAE HIJOSSL FACT N° 47635 DE 18-05-17. SUMINISTRO
RECAMBIOS DESBROZADORA
47635 RC MAQUINARIA INSTALACIONES

Y UTILLAJE




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/61 por un importe global en letra:
VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 19/06/2017

Hoja : 14

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

! ) Aplicacion y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017/1361 220170005509 2017 0202 450 21301 222,82 |A08472276  WURTH ESPARNA SA FACT N° 824680 DE 14-06-2017.
REPARACION MARTILLO ELECTRICO
824680 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/1365 220170003679 2017 0202 450 21401 242,00 A33784737 SYESVE,S.A.L. (SISTEM.Y FACT N° 303/17 DE 13-06-2017.
EQUIPOS S/VEHICU ADAPTACION PUERTA CAMION 8343GYL
303/17 RC CONSERVACION Y
REPARACION DE VEHICULOS
2017/1366 220170005513 2017 0202 450 21301 12,62 |B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 0 -171604 DE 14-06-2017.
SUMINISTRO LLAVE ARMARIO ALYCO
0- 171604 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017 /1367 220170005533 2017 0202 450 21301 22,61 B33406299 SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 171606 0 DE 14-06-2017.
SUMINISTRO ROLLO CUERDA PARA
BANDERAS
171606 O RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/1368 220170005536 2017 0202 450 21301 72,60 |B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 171607 DE 14-06-2017.
SUMINISTRO ALARGADOR CABLE
171607 171607 | RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
2017/1370 220170004974 2017 0202 450 21301 1.185,80 B33406299  SUMINISTROS CUSAN SL FACT N° 0 171603 DE 14-06-2017.
SUMINISTRO GARRAS PORTA PALET PARA
PLUMAS VEHICULOS
0- 171603 RC MAQUINARIA INSTALACIONES

Y UTILLAJE




Ayuntamiento de Castrillon

DECRETO

Aprobar la relacién de facturas n® F/2017/61 por un importe global en letra:

VEINTINUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES EUROS CON DOCE CENTIMOS .

Fecha Obtenciéon 19/06/2017

Hoja : 15

N° Facturas

Ope. Anterior

N° Expediente o

! ) Aplicacion y Descripcién Importe Tercero Texto Explicativo
N° Documento Fase N° de inventario
2017/1371 220170005510 2017 0202 450 21301 64,37 |A08472276  WURTH ESPANA SA FACT N° 832800 DE 15-08-2017.

SUMINISTRO DOS DISCOS CORTE MADERA
832800 RC MAQUINARIA INSTALACIONES
Y UTILLAJE
Total. .. 29.653,12
Lo mando y firma, en PIEDRAS BLANCAS a 22 de Junio de 2017




